DECRETO Nº 59 DE 10 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 039, DE 15 DE MARÇO DE 1982.

Cessa efeitos de Bolsa de Estudo de Servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Cessar os efeitos de Bolsa de Estudo, por motivo de conclusão do curso, dos servidores a seguir relacionados:

	Nº
	NOME
	CURSO

	01
	ERMERSON TEIXEIRA
	ENGENHARIA FLORESTAL

	02
	NÉLIO FRAZÃO DE ALMEIDA
	HEVEICULTURA

	03
	HELÉN CILENIE ZAPORALI
	ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

	04
	FRANCISCIO JOSÉ SAMPAIO DE ALENCAR
	ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

	05
	JOSÉ MARIA VIEIRA DOS SANTOS
	EDUCAÇÃO FÍSICA

	06
	FERNANDO SILVA
	FÍSICA

	07
	ALUÍZIO SOL SOL DE OLIVEIRA
	ENGENHARIA CIVIL

	08
	SIDRACK GOMES DA SILVA
	MEDICINA

	09
	RAFAEL CUNHA E SILVA
	PSICOLOGIA

	10
	MARIA LÚCIA LEAL SANTOS
	ARQUITETURA

	11
	FRANCISCO EVALDO FROTA
	MEDICINA

	12
	ELIU DE FREITAS CABRAL
	MEDICINA

	13
	DEOLINDO CARVALHO NETO
	GEOLOGIA

	14
	ALFREDO ARZE COLLINS
	ENGENHARIA ELETRONICA

	15
	ANTÔNIO OSMAR ALVES DE SOUZA
	PSICOLOGIA

	16
	SAMUEL ALLEYNE NETO
	MEDICINA

	17
	SEBASTIÃO FERREIRA FARIAS
	AGRONOMIA

	18
	VICTOR JESUS VILLAR JUSTINIANO
	MEDICINA

	19
	RONALDO JEFFERSON LESSA
	GEOGRAFIA

	20
	NEILENE BENTO DA SILVA
	ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

	21
	TEREZINHA DE JESUS DE SOUZA MARIÚBA
	ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo em Porto Velho, 10 de março de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador